\\Utksrv\ЭЛЕКТРОННЫЙ АРХИВ\ПОСТАНОВЛЕНИЯ\2018\5228.doc 1/1 09.10.18

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Р О С Т О В С К А Я  О Б Л А С Т Ь

Адм инистрация города Шахты
346500 Россия, г.Шахты Ростовской обл., ул. Советская, 158, тел. (863 6) 22-41-25, (863) 244-04-81, факс (863 6) 25-01-10, e-mail: info@shakhty-gorod.ru

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.10.2018 №5228

О внесении изменений в
постановление Администрации
города Шахты от 28.03.2013 №1917
«О Совете по культуре и искусству
при Администрации  города Шахты»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации города Шахты,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление Администрации города Шахты от 28.03.2013
№1917 «О Совете по культуре и искусству при Администрации города Шахты»
следующие изменения:

1.1.В приложении №2 к постановлению слова «Медведев Игорь Иванович -
глава Администрации города Шахты, председатель Совета» заменить словами
«Ковалев Андрей Владимирович - глава Администрации города Шахты,
председатель Совета».

2.Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой
информации и размещению на официальном сайте  Администрации города Шахты в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Контроль за исполнением постановления  возложить на заместителя главы
Администрации Стурова П.С.

Глава Администрации города Шахты А.В. Ковалев

Постановление вносит: ДК
Разослано: ДК, СМИ

	Глава Администрации города ШахтыА.В. Ковалев